
MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 1-8X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE
SCOPE - BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUM. CQ-NOMR RETICLE
BLACK W/AR MOUNT

> > Optiques Lunettes de Tir Lunettes de Tir Carabine

La série Match Precision Optics (MPO) comprend la lunette 1-8x24mm. Comme
le reste de la gamme MPO, ces LPVOs sont fabriqués au Japon et offrent la
qualité optique élevée que vous attendez de la ligne MPO. Les lentilles en verre
ED entièrement multicouches et bordées de noir offrent une grande clarté et une
excellente transmission de la lumière. Présentant des réticules et des tourelles
MRAD assortis. Tubes principaux de 30 mm, tourelles à profil bas et protégées,
étanches et anti-buée. Réticule illuminé CQ-NOMR au deuxième plan focal.
Lentilles ED. La plage de grossissement 1-8x prend le relais là où un point rouge
standard s'arrête, vous offrant une acquisition rapide de la cible à 1x avec la
possibilité d'augmenter le grossissement jusqu'à 8 fois pour réaliser des tirs à
plus longue distance. Maximisez l'utilité de votre carabine sur plateforme AR.

Caractéristiques

Nom: BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUM. CQ-NOMR RETICLE BLACK W/AR MOUNT
Fabricant: BROWNELLS
Référence: 080001395
N° fabr.: MPO010824CQMNT
Dégagement oculaire: 3.50''
Finition: Noir
Groissisement maximum: 8x
Grossissement minimum: 1x
Longueur: 10.9''
Numéro de modèle: Match Precision Optics
Pile: CR-2032
Plan focal: Second
Poids: 32.0 oz
Réticule: N-OMR
Taille de l'objectif: 24mm
Taille du tube: 30mm
Valeur de clic: 0.1 MRAD
Valeur de clic: 0.1 MRAD
Éclairage: Yes
Poids du colis: 1.338kg
UPC: 050806113558

Détails de l'article

Ce produit contient une batterie. 
US export classification: 0A504.a

https://www.brownells.fr/Optiques
https://www.brownells.fr/Optiques/Lunettes-de-Tir
https://www.brownells.fr/Optiques/Lunettes-de-Tir/Lunettes-de-Tir-Carabine
https://www.brownells.fr/MATCH-PRECISION-OPTIC-MPO-1-8X24MM-RIFLE-SCOPE-1-8x24mm-Illum-CQ-NOMR-with-AR-Mount-BROWNELLS-Noir-30mm-CR-2032-1x-350-109-Yes-Second-01-MRAD-320-oz-N-OMR-080001395
https://www.brownells.fr/Manufacturers/Brownells
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Guide de Sécurité pour la Lunette de Tir MATCH
PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP

Introduction
Merci d'avoir choisi la lunette de tir MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP. Ce produit a été conçu pour
offrir une performance optimale et une grande précision lors de vos activités de tir. Afin d'assurer votre sécurité et
celle des autres, veuillez lire attentivement ce guide de sécurité avant d'utiliser ce produit.

Directives Générales de Sécurité
Assurezvous que la lunette est correctement installée sur votre carabine avant de l'utiliser.
Ne pointez jamais l'arme vers quelque chose que vous ne souhaitez pas tirer.
Gardez toujours le doigt hors de la gâchette jusqu'à ce que vous soyez prêt à tirer.
Ne jamais utiliser la lunette dans des conditions d'éclairage extrêmes sans protection adéquate pour vos
yeux.
Vérifiez régulièrement l'état de la lunette pour détecter tout dommage ou usure.

Précautions de Sécurité Spécifiques à l'Utilisation
Utilisez uniquement la lunette dans des environnements adaptés à la pratique du tir.
Ne laissez jamais la lunette sans surveillance dans des lieux accessibles aux enfants.
Évitez d'utiliser la lunette si elle présente des signes de dommages visibles, tels que des rayures sur les
lentilles ou des fissures dans le tube.
Ne pas exposer la lunette à des températures extrêmes ou à des conditions météorologiques défavorables
pendant de longues périodes.
Ne pas démonter la lunette ou essayer de la réparer vousmême.

Instructions pour l'Installation et l'Utilisation

Installation de la Lunette

Fixez la lunette sur le rail de votre carabine en utilisant les supports appropriés.
Assurezvous que la lunette est bien alignée avec le canon de l'arme.
Serrez les vis de fixation, mais ne les serrez pas trop pour éviter d'endommager le matériel.

Réglage du Réticule

Utilisez les tourelles pour ajuster le réticule selon vos besoins.
Vérifiez que le réticule est bien visible et correctement aligné avant de commencer à tirer.

Utilisation de la Lunette

Pour utiliser la lunette, commencez par un grossissement de 1x pour une acquisition rapide de la cible.
Augmentez le grossissement jusqu'à 8x pour des tirs à plus longue distance.
Activez l'éclairage du réticule si nécessaire, en vous assurant que cela n'entrave pas votre vision.

Entretien de la Lunette

Nettoyez régulièrement les lentilles avec un chiffon doux et sec pour éviter les rayures.
Ne pas utiliser de produits chimiques agressifs pour nettoyer la lunette.

Instructions de Mise au Rebut
Ne jetez pas la lunette avec les déchets ménagers.
Suivez les réglementations locales concernant le recyclage et l'élimination des équipements optiques.
Contactez un centre de recyclage local pour des instructions spécifiques sur l'élimination.

Informations de Contact pour un Soutien Supplémentaire



Pour toute question ou préoccupation concernant la sécurité de votre produit, veuillez consulter les ressources
disponibles en ligne ou contacter un professionnel qualifié.

En suivant ces directives, vous pouvez profiter en toute sécurité de votre lunette de tir MATCH PRECISION OPTIC
(MPO) 18X24MM SFP. Restez vigilant et tirez en toute sécurité !
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